REITORIA

                                  Comissão Permanente de Concursos e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br
Email: cpc@uerr.edu.br

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E

CIDADANIA

EDITAL Nº 027/2017

RESULTADO FINAL DA 3ª FASE

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso do Mestrado Profissional

em Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania - MPSPDHC, no uso das atribuições, torna

público o RESULTADO FINAL DA 3ª FASE dos candidatos, conforme a seguir:

 NÚMERO DE

 INSRIÇÃO

Nota da

3ª Fase

01 7014400030 25

02 7014400087 18

03 7014400081 16

04 7014400130 16

05 7014400007 15

06 7014400059 14

07 7014400044 14

08 7014400103 14

09 7014400121 11

10 7014400056 11

11 7014400086 10

12 7014400051 10

13 7014400140 06

14 7014400095 05

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.uerr.edu.br/